АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок предоставления

имущественной поддержки социально ориентированным

некоммерческим организациям и инициативным гражданам

города Горно-Алтайска на базе Ресурсного центра поддержки

общественных инициатив города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления имущественной поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям

и инициативным гражданам города Горно-Алтайска на базе Ресурсного

центра поддержки общественных инициатив города Горно-Алтайска (далее –

Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Горно-

Алтайска от 11 апреля 2022 года № 50 следующие изменения:

а) в пункте 10 слова «Отделом информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска (далее –

организатор конкурсного отбора)» заменить словами «Уполномоченное

лицо»;

б) в пункте 11 слова «распоряжением Администрации города Горно-

Алтайска» заменить словами «приказом Уполномоченного лица»;

в) в пункте 12 слова «организатор конкурсного отбора» заменить

словами «Уполномоченное лицо»;

г) в пункте 14 слова «организатору конкурсного отбора» заменить

словами «Уполномоченному лицу»;

д) пункт 16 изложить в следующей редакции:

2

«16. Документы, указанные в пункте 14 настоящего Порядка, для

участия в конкурсном отборе представляются Уполномоченному лицу

непосредственно и направляются скан-копиями на электронный адрес

Уполномоченного лица, указанный в извещении.»;

е) в пункте 17:

в абзаце втором слова «организатором конкурсного отбора» заменить

словами «Уполномоченным лицом»;

в абзаце третьем слова «Организатор конкурсного отбора» заменить

словами «Уполномоченное лицо»»;

в абзаце четвертом слова «Организатор конкурсного отбора» заменить

словами «Уполномоченное лицо»»;

ж) в пункте 27 слова «Организатор конкурсного отбора» заменить

словами «Уполномоченное лицо»;

з) в Приложение № 1 к Порядку слова «Организатору конкурсного

отбора – Отдел информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска» заменить словами

«Уполномоченному лицу – Муниципальное казенное учреждение города

Горно-Алтайска «Центр по обеспечению деятельности Администрации

города Горно-Алтайска и подведомственных ей учреждений»».

2. Отделу информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение

15-ти дней со дня подписания настоящего Постановления разместить его на

официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Горно-

Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска          О.А. Сафронова

Е.А. Сюремеев

Е.В. Кудрявцева

А.В. Усольцева

О.М. Донских

Берсенева Н.В., 8 (38822) 2-27-29